
Dodatek č. 2
ke Kupní smlouvě ě. 155110204

Smluvní strany:

Česká republika- Ministerstvo obrany
se sídlem: ' Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Mgr. Daniel KOšTOVAL, náměstek ministra obrany

pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701

Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

číslo účtu:
vyřizuje ve věcech smluvních:

. vyřizuje ve věcech Ing. Zdeněk KOVAL,
technicko- organizačních:

adresa pro doručování
korespondence: Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vyzbrojování pozemních sil nám. Svobody 471/4

160 01 Praha 6

(dále jen „Kupující") na straně jedné.
a

TATRA TRUCKS a.s.
zapsána:

se sídlem:
jednající:

IČ:

DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

vyřizuje ve věcech
smluvních:

'vyřizuje ve věcech
organizačních:

v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu
v Ostravě oddíl B, vložka 10443
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Ing. Petr RUSEK, předseda představenstva, a
Ing. Radek STROUHAL, místopředseda představenstva

01482840
CZ01482840

Česká spořitelna, a.s.,
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

g. Karel RITSCHEL,

Ing. Vlastimil KUČERA,

Adresa pro doručování korespondence: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

(dále jen „Prodávající") na straně druhé

1



se dohodly, že na základě požadavku prodávajícího a v souladu s čl. 16 odst. 2. Kupní
smlouvy č. 155110204 ze dne 29. 02. 2016 (dále jen „Smlouva") doplňují Smlouvu
o Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek").

Článek 1

Účel dodatku

L Účelem tohoto dodatku je upřesnění vybraných technických parametrů navržených
prodávajícím a schválených kupujícím na kontrolním dni, uvedených v Příloze č. 1
smlouvy, s cílem zvýšení užitných a ochranných vlastností pořizované techniky.

Článek 2

Předmět dodatku Smlouvy

1. V Příloze č. 1 smlouvy čl. 5 „Požadavky na ochranu, odolnost a proti působení
klimatických vlivů", se odstavec 5 nahrazuje následujícím textem:

„Konstrukční provedení vozidla a jeho součástí uložených ve schránách, které je
na vnějším povrchu vozidla musí umožnit provedení částečné a úpiné dekontaminace.
Povrch vozidla musí být přístupný pro nástřik zavedených dekontaminačních látek

s využitím zavedených dekontaminačních prostředků. Pro účely externí
dekontaminace bude vozidlo vybaveno dekontaminačními prostředky zavedenými
v AČR — Odmořovací soupravou OS-3 v provedení DC 24-28 V, která bude umístěna
do vhodného držáku v kabině nebo mimo prostor kabiny (např. schrány na vozidle).
Náhradní nápině (4 ks plechovka OR 3) budou umístěny odděleně ve schránách
k příslušenství podvozku, nebo nástavby. Odmořovací souprava, odmořovací nápině

ani chemické přístroje nejsou součástí dodávky.

2. V Příloze č. 1 smlouvy čl. 5 „Požadavky na ochranu, odolnost a proti působení
klimatických vlivů", se odstavec 6. nahrazuje následujícím textem:

Nátěrový systém — na vozidle bude aplikován nátěrový systém podle ČOS 801001.
Nátěrové systémy pro pozemní a vojenskou techniku s klimatickou odolností.
Jednobarevný odstín — tmavě zelená RAL (ČSN) 5450/U 2500 s připravenými
deformačními vzory (tloušťka čáry 25 mm odstín RAL (ČSN) 1999/U 2500)
pro potlačení signatury vozidla podle vojenského předpisu AČR Žen-2-5 Maskovací
prostředky a technika maskování a se zvýšenou odolností proti znehodnocení
mechanickými vlivy a působení procesů speciální očisty. Povrchový nátěr musí mít
maskovací účinek v ultrafialové, viditelné a infračervené oblasti spektra
elektromagnetického záření (oblast 0,4 až 1,2 jtm).

3. Současně prodávající aktualizuje kontaktní osobu uvedenou v části „Smluvní strany"
na pozici „ve věcech organizačních". Nově je organizací pověřena následující osoba:

vyřizuje ve věcech Ing. Vlastimil KUČERA,
organizačních: t

2
(



V P
ňůřd

Sekce vyzb c MO
Mgr. Danie AL

Článek 3

Závěreční ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 3 (třech) listech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek nabývá
platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou. Ustanovení Smlouvy
a jejích příloh nedotčených tímto dodatkem jsou platná v původním znění.

3


